
ročník 26 • číslo 15 (755) • 30. kolo TELH • pátek 28. 12. 2018 • 17:30

www.hcverva.cz@hcverva

HC VERVA

LitvínovLitvínov 4/1
pátek 17:30

Příští soupeř doma • 32. kolo

HC VERVA

LitvínovLitvínov

Závěr letošního roku se nezadržitelně blíží  
a my vám k němu naservírujeme tu nejostřejší 
pochoutku – derby s Chomutovem!  
Kdo bude nakonec slavit? 

Posledním domácím 
zápasem roku 2018
bude derby s piráty!

Posledním domácím
zápasem roku 2018
bude derby s piráty!

Piráti

chomutovChomutov

HC

OlomoucOlomouc



HC VERVA
LitVínOV

hlavní trenér
Milan RazýM
asistent trenéra
Radim SKUHROVEC
trenér brankářů
zdeněk ORCT
videokouč
Viktor LUKEŠ
vedoucí mužstva
Miroslav RYKL

kondiční trenér
Ondřej JEŽEK
maséři
František PINC
Roman REIF
kustod
zdeněk KLIMPL
lékaři
MUDr. Petr MYŠÁK, MBa 
MUDr. Jaroslav BEDNÁŘ

brankáři narozen Z OG %Z

32 Jaroslav JaNUS (SVK) 21. 09. 1989 28 63 92,08
48 Michael PETRÁSEK 19. 12. 1991 0 0 0,00

Obránci narozen Z G a b

24 Jan ŠČOTKa 20. 05. 1996 29 5 7 12
8 Mathias PORSELaND (SWE) 12. 06. 1986 11 2 4 6
13 Lukáš DOUDERa 03. 01. 1998 20 0 3 3
25 Jiří HUNKES 31. 07. 1984 21 1 1 2
63 Marek BaRÁNEK 01. 03. 1995 24 0 2 2
74 Jakub SUCHÁNEK 16. 11. 1984 19 0 2 2
93 Jan STREJČEK 08. 11. 1993 8 0 1 1
92 Jakub BŘEzÁK 12. 05. 1997 8 0 1 1
85 Ladislav ROMaNČÍK (SVK) 26. 01. 1996 24 0 0 0 
11 David ŠESTÁK 02. 02. 1995 12 0 0 0
90 Sébastian PICHé 04. 02. 1988 1 0 0 0

ÚtOčníci narozen Z G a b

16 František LUKEŠ 25. 09. 1982 29 12 11 23
88 Jakub PETRUŽÁLEK „a“ 24. 04. 1985 29 3 18 21
26 Viktor HÜBL „a“ 13. 08. 1978 29 7 9 16
83 Lukáš KaŠPaR 23. 09. 1985 28 7 9 16
81 Lukáš VÁLEK 11. 06. 1994 19 11 2 13
71 Juraj MIKÚŠ (SVK) 22. 02. 1987 24 6 7 13
18 František GERHÁT (SVK) 28. 04. 1990 24 5 8 13
5 Michal TRÁVNÍČEK „C“ 14. 03. 1980 27 6 5 11
79 Martin HaNzL 25. 12. 1993 27 2 5 7
64 Ondřej JURČÍK 28. 06. 1992 28 3 3 6
21 David TŮMa 04. 05. 1991 20 3 1 4
91 Jan MYŠÁK 24. 06. 2002 25 2 2 4
12 Jakub ČERNý 05. 03. 1987 16 1 1 2
75 Martin HaVELKa 07. 05. 1998 6 0 1 1
78 Jan KLOz 07. 03. 1987 3 0 1 1
94 Ivan ŘEHOŘ 07. 07. 1994 9 0 0 0 
78 Josef JÍCHa 24. 06. 1997 5 0 0 0
23 Markus KORKIaKOSKI (FIN) 04. 03. 1992 1 0 0 0

brankáři narozen Z OG %Z

35 Justin W. PETERS (CaN) 30. 08. 1986 13 34 90,81
29 Štěpán LUKEŠ 25. 02. 1996 12 38 87,29
30 aleš STEzKa 16. 01. 1997 5 15 83,33

Obránci narozen Z G a b

25 Ronald KNOT 03. 08. 1994 27 4 7 11
16 Juraj VaLaCH (SVK) 01. 02. 1989 26 2 5 7
70 Bohumil JaNK 06. 07. 1992 27 3 3 6
67 Stanislav DIETz 10. 09. 1990 28 2 4 6
77 David ŠTICH 15. 04. 1989 26 0 5 5
20 Brett FLEMMING (CaN) 26. 02. 1991 16 0 5 5
24 Jakub TREFNý 12. 03. 1981 11 0 0 0
4 Ondřej BUCHTELa 08. 11. 1999 7 0 0 0
55 Lukáš BLaHa 01. 06. 1996 4 0 0 0
4 Egor aNTROPOV 05. 08. 1996 1 0 0 0

ÚtOčníci narozen Z G a b

62 Vladimír RŮŽIČKa 17. 02. 1989 28 8 13 21
91 Jan STRÁNSKý 16. 04. 1990 28 6 9 15
94 Tomáš SVOBODa 24. 02. 1987 28 5 7 12
69 Radek DUDa 28. 01. 1979 21 5 6 11
93 Lukáš VaNTUCH 20. 07. 1987 28 2 9 11
25 Masi J. MaRJaMäKI (FIN)  16. 01. 1985 22 5 5 10
22 Pavel KLHŮFEK 27. 10. 1991 28 6 2 8
11 Petr KOBLaSa 07. 11. 1993 27 4 4 8
88 Jakub SKLENÁŘ 20. 03. 1988 26 3 4 7
71 Ivan HUML 06. 09. 1981 17 4 2 6
86 Jan HaVEL 08. 07. 1996 21 2 3 5
14 Marek TOMICa 01. 01. 1981 28 0 4 4
34 Kevin KLÍMa (USa/Cz) 05. 06. 1997 5 1 1 2
21 adam DLOUHý 29. 11 .1994 11 0 1 1
15 Roman CHLOUBa 11. 02. 1991 5 0 1 1
94 Matyáš SVOBODa 02. 01. 1999 2 0 1 1
66 Martin ŠŤOVÍČEK 23. 10. 1995 6 0 0 0
94 Filip HaNTÁK 10. 01. 1992 6 0 0 0

BREjk 2 www.HCVERVA.Cz@HCVERVA

hlavní trenér
Vladimír RŮŽIČKa
asistenti trenéra
Petr MaRTÍNEK
Jan ŠŤaSTNý
trenér brankářů
anton LUKIN
kondiční trenér
Petr ŠVEHLa

videokouč
Libor DUDEK
vedoucí mužstva
Roman LaUKO
masér
zdeněk ŠaŠEK
kustod
Pavel MOŠNa
lékař
MUDr. David RICHTR

PiRáti
CHOmutOV



Pořiďte si zdarma  
Černožlutou kartu
a využívejte výhody  
se svým klubem 

Černožlutou kartu si můžete  
zřídit zdarma online s novým  
Plus kontem nebo Poštovním 
účtem či na vybraných 
obchodních místech ČSOB  
nebo Poštovní spořitelny, např.:

ČSOB Litvínov, Rooseveltova 2148 
tel. 733 801 769 , e-mail: info.litvinov@csob.cz
ČSOB Most, Moskevská 1999 
tel. 800 300 300, e-mail: info.most@csob.cz
ČSOB Teplice, Kollárova 9 
tel. 733 800 297, e-mail: info.tep-kollarova@csob.cz
Česká pošta Litvínov 1, nám. Míru 13
Česká pošta Most 1, Moskevská 5/5
Česká pošta Teplice 1, Dubská 3094/1

Soutěžte 

s ČSOB 

a vyhrajte 

dres



BREjk3@HCVERVAwww.HCVERVA.Cz

Naším posledním soupeřem na domácím ledě v kalendářním 
roce 2018 nebude nikdo jiný než Piráti z Chomutova. Aktuál-
ně předposlední tým extraligové tabulky ztrácí na Chemiky 
po polovině základní části 21 bodů.

Z  posledního místa se přitom Piráti odpoutali až nedávno, 
pomohly jim k tomu dvě domácí výhry 4:3 po nájezdech nad Olo-
moucí a 6:4 nad Brnem. Tímto bodovým ziskem odsunul Chomu-
tov na  poslední místo Pardubice, našeho soupeře z  posledního 
zápasu (více na straně 5).

V první polovině základní části jsme se Piráty střetli dvakrát. 
Ve  4. kole jsme zvítězili po  přesvědčivém výkonu 4:1, když se 
dvakrát trefil František Lukeš. V  17. kole jsme pak v  urputném 
zápase vybojovali vítězství 1:2 v  prodloužení po  vítězné teči  
Juraje Mikúše. 

Chomutov po špatném vstupu do sezóny sáhl ke změnám v ká-
dru. Do  branky přivedl kanadského brankáře Justina Williama 
Peterse, který si i přes týmové neúspěchy udržuje slušné osobní 
statistiky (úspěšnost zásahů 90,81 % a  průměr 2,58 obdržené 
branky na zápas). Do útoku pak přišel nám dobře známý Radek 
Duda, který prozatím v 21 zápasech vstřelil 5 branek a na dalších 
6 přihrál. Obranu naposledy vyztužil ruský bek Egor Antropov, 
který je v Chomutově na zkoušku. Piráti naopak přišli o obránce 
Jaroslava Mrázka, který zamířil do Vítkovic. 

Nejproduktivnějším hráčem a  zároveň nejlepším střelcem 
Chomutova je Vladimír Růžička mladší s  8 góly a  13 nahrávka-
mi. Nejproduktivnějším obráncem je Ronald Knot se 4 brankami  
a 7 asistencemi. Produktivitu Vervy vede František Lukeš, kte-
rý má na svém kontě 12 gólů a 11 přihrávek. O pozici nejlepšího 
střelce našeho týmu se přetahuje s  Lukášem Válkem, který 
za svým parťákem z útoku zaostává o jedinou trefu.

Podaří se nám dotáhnout do vítězného konce i třetí derby le-
tošní sezóny? To se dozvíme už dnes odpoledne!

VzájEmné záPAsy 2018/19
4. kolo: Lit - cHO  4:1 (Lukeš 2×, Hübl, Tůma – Dlouhý)
17. kolo: cHO - Lit  1:2p (Marjamäki – Trávníček, Mikúš)

nEjVyšší VýHRA LiTVínOVA
11. 01. 2013: Lit – cHO  6:2  
(Martynek 3, Lukeš, Majdan, Hübl – Jíra, Důras)

nEjVyšší VýHRA CHOmuTOVA
26. 02. 2013: Lit – cHO  2:5   
(Trávníček 2 – Hruška 2, Zálešák TS, Kubinčák, Šagát)

1. HC Oceláři Třinec  29 18 2 2 7 89:57 60

2. Bílí Tygři Liberec  29 16 2 3 8 100:78 55

3. Mountfield HK 30 13 5 3 9 87:74 52

4. HC Kometa Brno 29 12 4 3 10 83:82 47

5. HC Olomouc 28 13 2 4 9 70:73 47

6. HC Vítkovice Ridera 30 14 1 3 12 71:75 47

7. HC Škoda Plzeň 27 11 4 4 8 79:60 45

8. Hc VErVa Litvínov 29 13 2 1 13 73:72 44

9. BK Mladá Boleslav 30 14 0 1 15 71:73 43

10. PSG Berani zlín  29 12 2 2 13 81:81 42

11. HC Sparta Praha  28 10 5 1 12 79:79 41

12. HC Energie Karlovy Vary 27 11 1 1 14 76:77 36

13. Piráti Chomutov  28 6 1 3 18 64:94 23

14. HC Dynamo Pardubice 29 5 2 2 20 59:107 21

JménO Pozice tým Z G a b

1. Marek KVaPIL Ú Liberec 27 15 26 41
2. Petr HOLÍK Ú Kometa 29 8 24 32
3. Ondřej ROMaN Ú Vítkovice 29 8 18 26
4. Martin zaŤOVIČ Ú Kometa 29 14 11 25
5. Milan GULaŠ Ú Plzeň 26 10 15 25
6. Petr zÁMORSKý O Hr. Králové 29 6 19 25
7. Peter MUELLER Ú Kometa 26 14 10 24
8. Michal VONDRKa Ú Ml. Boleslav 30 13 11 24 
9. Radan LENC Ú Liberec 29 11 13 24
10. Libor HUDÁČEK Ú Liberec 29 11 13 24

11. František LUkEŠ Ú Litvínov 29 12 11 23

HC Energie Karlovy Vary - PSG Berani zlín 17:30

HC Vítkovice Ridera – HC Škoda Plzeň 17:30

HC Kometa Brno - BK Mladá Boleslav 18:00

HC Sparta Praha - HC Dynamo Pardubice 18:30

Dnešní zápas • 30. kolo Aktuální tabulka TELH k 27. 12. 2018

Dnes se dále hraje

kanadské bodování TELH k 27. 12. 2018





BREjk5@HCVERVAwww.HCVERVA.Cz

PERníkOVá VýHRA! LiTVínOV PORAziL 
POsLEDní PARDuBiCE 3:2
Na  druhý svátek vánoční zavítala Verva na  led posledních 
Pardubic. Po první třetině to vypadalo na jednoznačnou zá-
ležitost, nakonec však diváci v pardubicích viděli drama až 
do samotného závěru.

Černožlutým se náramně povedl vstup do utkání. V první tře-
tině drželi domácí zkrátka, k  ničemu je nepouštěli a  rychlým 
pohybem si v obranném pásmu Dynama vytvářeli šance. Střelou  
z  pravého kruhu se nejprve prosadil František Gerhát, chvíli 
na  to šikovně tečoval ránu od  modré František Lukeš a  třetí 
branku přidal Lukáš Válek, který v přesilovce dorazil svou vlastní 
střelu v předbrankovém prostoru.

Od  druhé třetiny se však domácí zvedli a  začali být lepším 
týmem na ledě. Druhá třetina branku nepřinesla, hned v úvodu 
té třetí však dorážkou z  brankoviště snížil Holland. Když pak 
v přesilovce Dynama vypálil z první Petr Sýkora, bylo zaděláno 
na drama. Obrat se však nakonec nekonal, i přes powerplay do-
mácích jsme výhru za 3 body nakonec udrželi.

radim Skuhrovec (Hc VErVa Litvínov): „Povedl se nám 
vstup do  zápasu, šli jsme do  vedení 3:0. Myslím, že půl zápasu 
jsme nehráli vůbec špatně, ale pak jsme se začali strachovat 
o výsledek, navíc Pardubice přidaly na obrátkách a trochu nás 
zatlačily, naštěstí jsme vedení udrželi. Před třetí třetinou jsme 
očekávali nápor Dynama, ten přišel a  hned v  prvním střídání 
jsme inkasovali. Pak jsme si hru ztěžovali, nehráli jsme jedno-
duchý hokej, Pardubice hrály velmi dobře, ale se štěstím jsme 
velmi důležitou výhru udrželi. Se hrou spokojení nejsme, s  vý-
sledkem nadmíru.”

Předchozí zápas • 29. kolo

w w w . c i t a d e l a - l i t v i n o v . c z

14. 1. 2019 
RŮŽE PRO ALGERNON /  
DIVADLO KAŠPAR
Hrají: Jan Potměšil, Barbara Lukešová, 
Tomáš Stolařík, Miloslav Tichý
Velká scéna od 19.00 hodin 

PardUbicE – LitVínOV  2:3 (0:3, 0:0, 2:0)

29. kolo TElH • 26. 12. 2018 • ČSoB Pojišťovna arEna

branky a  nahrávky: 41. Holland (Rolinek, Hovorka), 48. Sýkora 
(Bubela, Kusý) – 7. Gerhát (Suchánek, J. Černý), 12. Lukeš (Ščotka),  
16. Válek (Porseland, Lukeš). rozhodčí: Hejduk, Kika – Tošenovjan, 
Špringl. Vyloučení: 2:4. Využití: 1:1. V  oslabení: 0:0. diváci: 7898. 
Střely na branku: 31:22. Průběh utkání: 0:3, 2:3.

Premiéru v černožlutém dresu si v Pardubicích odbyl kanadský bek Sébastien Piché.



BREjk 6 www.HCVERVA.Cz@HCVERVA

DO LiTVínOVA míŘí nA mĚsíČní 
HOsTOVání kAnADský OBRánCE 
séBAsTiEn PiCHé
Verva se dohodla s hradeckým Mountfieldem na měsíčním 
hostování kanadského obránce Sébastiena Pichého. Litví-
nov ho tak bude moci využít v nabitém prosincovém a ledno-
vém programu. První zápas v černožlutých barvách odehrál 
proti Pardubicím.

Třicetiletý ofenzivní bek působil několik let v zámoří. Zahrál si 
i na farmě slavné NHL, když nastoupil v AHL ke 42 utkáním. Svou 
hrou se výrazně prosadil až v Evropě. Působil v rakouské EBEL, 
první povedenou sezónu odehrál v Bolzanu. Čtyři sezóny odehrál 
v rakouském Linci, kde se mu bodově velmi dařilo.

Před sezónou si ho vyhlédl Hradec Králové, za který nastoupil 
do sedmnácti utkání s bilancí jednoho gólu a čtyř přesných při-
hrávek. Verva tak získala na měsíční hostování posilu do obran-
ných řad. „Máme dlouhodobě oslabenou obranu a  snažíme se 
sehnat ofenzivního obránce. Naskytla se nám možnost proza-
tím na měsíc angažovat Sébastiena Pichého. Je to zkušený bek, 
který má zkušenosti z EBEL i zámořských soutěží. Jsme rádi, že 
nám vypomůže,“ říká generální ředitel klubu Jiří Šlégr.

Hned ve svém prvním zápase za Litvínov byl Sébastien Piché 
naším nejvytíženějším hráčem. V Pardubicích strávil na ledě 21 
minut a 57 vteřin, během nichž si připsal jeden hit a jednu zblo-
kovanou střelu. Nastoupil ve druhé obraně s Markem Baránkem 
a převzal po Danielu Sørvikovi číslo 90.

jAn myšák ODCEsTOVAL s u18  
DO šVýCARskéHO zuCHwiLu
Jan Myšák se zúčastní s reprezentační osmnáctkou turnaje  
pěti zemí v Zuchwilu ve Švýcarsku. Turnaj se koná od 26. 12 
do 29. 12. 2018 a Češi na něm změří síly postupně se Slová-
ky, Švýcary, Němci a Finy. Je to předposlední reprezentační 
turnaj výběru Aloise Hadamczika před dubnovým MS do 
osmnácti let.

V prvním zápase narazila česká osmnáctky na reprezentační 
výběr Slovenska. Jan Myšák se prosadil jako první, když v 10. mi-
nutě z levého kruhu rychle vystřelil na vzdálenější tyč slovenské 
branky a otevřel tak skóre zápasu. Český výběr nakonec porazil 
Slovensko 5:1. 

OnDŘEj BALáž ByL nOminOVán  
DO REPREzEnTACE u17!
Litvínovský obránce Ondřej Baláž byl nominován do  re-
prezentace do sedmnácti let. Ofenzivní bek je pravidelným 
reprezentantem, na  konci roku ho čeká přípravný kemp 
ve Slaném a na Kladně.

Ondřej Baláž si vysloužil další pozvánku do reprezentace U17. 
Česká sedmnáctka se sejde 25. prosince a v následujících dnech 
sehraje tři utkání proti reprezentantům Finska. Mladý obrán-
ce už za sedmnáctku odehrál třináct zápasů, ve kterých zapsal 
celkem osm bodů za dvě branky a šest přesných přihrávek. V re-
prezentaci se zároveň setká s asistentem trenéra litvínovského 
A-týmu Radimem Skuhrovcem, jenž u kategorie U17 působí také 
jako asistent trenéra.

Baláž si o pozvánku řekl svými výkony v juniorce černožlutých. 
V letošním ročníku nastoupil do dvaadvaceti zápasů a se 13 kanad-
skými body je druhým nejproduktivnějším obráncem Litvínova. 

změny v kádru Litvínov v juniorských reprezentacích



DOROsT
Litvínov – Kladno   6:5p
n1 ElD • ČTvrTEk 6. 12. 2018

branky a nahrávky: 1. Kočárek (Postl, Skuhrovec), 28. Krocker (Kuchař, 
Hocelík), 38. Slavík (Brouček, Hocelík), 42. Hynek (Skuhrovec), 57. Kočá-
rek (Brouček, Krocker), 63. Beran (Cimrman) – 11. Bareš (Ticháček, Ša-
povaliv), 17. Chrenka (Šapovaliv), 22. Bareš (Havel, Hrabík), 34. Ticháček 
(Bareš, Šapovaliv), 39. Chrenka (Ticháček, Kohlíček). rozhodčí: Micka 
– Kovář, Nekvapil. Vyloučení: 5:5. Využití: 2:2. V oslabení: 1:0. diváci: 
84. Střely na branku: 31:47. Průběh utkání: 1:0, 1:3, 2:3, 2:4, 3:4, 3:5, 6:5.

Hc Litvínov: Čermák (Herkommer) – Minařík, Werner, Hynek, Cimrman, 
Hocelík, Kuchař, Novotný – Beran, Dej, Postl, adámek, Kočárek, Slavík, 
Špaček, Brouček, Krocker, Skuhrovec.

Liberec – Litvínov   5:4 (Nadstavba: 0:1)
n2 ElD • SoBoTa 8. 12. 2018

branky a nahrávky: 1. Hujer (Masař, Dvořák), 12. Měchura (Putz, Trun-
da), 33. Hujer (Dvořák), 36. Měchura (Šedivý), 55. Šedivý (Gajda, Trunda) 
– 6. Slavík (Brouček, Krocker), 9. Brouček (Slavík), 20. Brouček (Krocker), 
44. Slavík (Hocelík), 61. Slavík (Brouček). rozhodčí: Wagner – Grundler, 
Serbus. Vyloučení: 6:5. Využití: 1:2. V oslabení: 0:0. diváci: 69. Střely 
na branku: 33:34. Průběh utkání: 1:0, 1:2, 2:2, 2:3, 4:3, 4:4, 5:4.

Hc Litvínov: Herkommer (Čermák) – Werner, Cimrman, Hocelík, Kuchař, 
Novotný, Hora – Beran, Dej, Postl, adámek, Kočárek, Slavík (a), Špaček, 
Brouček, Krocker, Skuhrovec (C).

Litvínov – Plzeň   5:1 (Nadstavba: 0:1)
n3 ElD • SoBoTa 15. 12. 2018

branky a nahrávky: 19. Brouček (Slavík), 34. Brouček (Slavík, Hocelík), 
37. Dej, 59. Skuhrovec (Hocelík, Krocker), 59. Brouček (Krocker, Kuchař) 
– 50. Hauser (Páník, Dáňa), nájezd Šiler. rozhodčí: Plachý – Holada, Sý-
kora. Vyloučení: 5:6. Využití: 0:1. V oslabení: 0:0. diváci: 74. Střely na 
branku: 24:36. Průběh utkání: 3:0, 3:1, 5:1.

Hc Litvínov: Čermák (Herkommer) – Minařík, Werner, Cimrman, Hocelík, 
Kuchař, Novotný, Hora – Beran, Dej, Šikl, adámek, Kočárek, Postl, Slavík, 
Špaček, Brouček, Krocker, Skuhrovec.

martin nosek (Hc Litvínov): „zápas jsme nezačali dobře. Plzeň na nás 
vletěla, měla spoustu šancí, ale nás skvěle podržel Čermák. Pak se nám 
podařilo dát gól. Řekl bych, že se to utkání otočilo a myslím si, že to pro 
oko diváka bylo velmi rychlé, tvrdé utkání a musím poděkovat klukům, že 
to disciplinovaně odbojovali a vyhráli jsme 5:1."

Slavia – Litvínov   5:2 (Nadstavba: 1:0)
n4 ElD • ÚTErý 18. 12. 2018

branky a nahrávky: 6. Slavíček (Svoboda, Rulc), 13. Slavíček (Hrdlička, 
Čech), 18. Rulc (Čech, Hrdlička), 27. Hofmann (Slavíček, Čech), 32. Rulc 
(Hofmann, Slavíček) - 22. Beran (Kočárek, Dej), 48. Brouček (Kočárek, 
Minařík). rozhodčí: Jaroš - Ovsík, Hnát. Vyloučení: 2:0. Využití: 0:1.  
V oslabení: 0:0. diváci: 44. Střely na branku: 31:34. Průběh utkání: 
3:0, 3:1, 5:1, 5:2.

Hc Litvínov: Ešler (20. Čermák) - Minařík, Werner, Cimrman, Hocelík, 
Kuchař, Novotný, Hora - Beran, Dej, Šikl, Kočárek, Postl, Špaček, Brou-
ček, Vlasenko, Krocker, Skuhrovec.

8. TŘíDA
Ústí nad Labem - Litvínov   2:9 (0:2, 2:1, 0:6)
14. kolo lSŽa • SoBoTa 1. 12. 2018

branky: Maštalířský 3, Tůma 2, Král, Bystřicky, Šprynar, zetek

Litvínov – Litoměřice   9:5 (3:2, 3:2, 3:1)
15. kolo lSŽa • SoBoTa 8. 12. 2018

branky: Šprynar 4, Kurty 2, Čech, Maštalířský, Dudáček

Litvínov – Děčín  12:0
16. kolo lSŽa • SoBoTa 15. 12. 2018

Litvínov – Most  15:1
17. kolo lSŽa • nEDělE 16. 12. 2018

BREjk7@HCVERVAwww.HCVERVA.Cz

BREJK, Litvínovské hokejové noviny. Vychází k  utkání Tipsport  extraligy ledního hokeje v  Litvínově. Vydává HC VERVA Litvínov, a. s.  
Tiskne Agentura Victory Litvínov. Layout, sazba: Jan Jindra. Foto: Hynek Haruda. Texty: Jan Jindra, Šimon Kadeřávek, Ondřej Vlk, Ondřej Mach.  
Kontakt:  +420 476 767 212, e-mail: info@hcltv.cz. Starší čísla k dostání na ZS v kanceláři marketingu a na dobírku za cenu poštovného.

ALL SPORTS a.s.

Výsledky mládeže



Partneři tipsport extraligy 2018/2019

marketingový partner


